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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  19.11. 2024 				  Ora: 08.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Petrit Isufi

	2. Afërditë Rashiti

	3. Qëndresa Arllati

	4. Majlinda Halili

	5. Doruntine Konjuhi

	6. Altin Rexhepi

	7. Blerina Curolli

	8. Lirim Sylejmani

	9. Elmedina Haziri

	10. Rinesa Hasani

	11. Arbnore Istrefi

	12. Bleona Beqiraj- Avdimetaj

	12. Xhemile Maloku

	13. Arianite Hoxha

	14. Besarta Shahini

	15. Agnesa Raçi

	16. Eda Shatri

	17. Bleona Dreshaj

	18. Fatmire Maliqi

	19. Aida Berisha

	20. Teuta Mala

	21. Bleona Avdiu
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	Kërkesat në plotësim/refuzim
	22. Agnesa Batatina
	

	23. Liridon Kastrati
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